

DPS.AG.230.4.2017

Września, dnia 23.11.2017r.

Dot. przetargu:

Przygotowania całodziennego wyżywienia dla 45 mieszkańców Domu Pomocy Społecznej we Wrześni w pomieszczeniach wynajmowanych od DPS

Dom Pomocy Społecznej we Wrześni przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego oraz odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu.

Treść pytań (zachowana treść oryginalna):

Pytanie 1.

Jaki jest średni miesięczny koszt mediów netto (woda, ścieki, energia, gaz, ogrzewanie, oświetlenie, itp.) jakim obciążany jest aktualny wykonawca usługi?

Odpowiedź:

Średni miesięczny koszt mediów (woda, ścieki, energia elektryczna, podgrzewanie wody) jakim obciążany jest aktualny Wykonawca usługi wg odczytu liczników wynosi średnio netto - 1.445zł

Pytanie 2.

Czy wynajmowany sprzęt jest kompletny i wystarczający do realizacji usługi. Jeżeli nie to prosimy o podanie braków do uzupełnienia przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Wykonawca podczas wizji lokalnej sam musi ocenić czy sprzęt znajdujący się w pomieszczeniach kuchennych jest kompletny i wystarczający do realizacji usługi. Wykaz sprzętu kuchennego znajduje się w Zał. 2 do Umowy najmu pomieszczeń kuchennych wraz z wyposażeniem.

Pytanie 3.

Czy wynajmowane pomieszczenia spełniają wszystkie wymogi jakim muszą takie pomieszczenia odpowiadać?, czy są nałożone do realizacji decyzje Sanepidu na te pomieszczenia?

Odpowiedź:

Wynajmowane pomieszczenia spełniają wszystkie wymogi jakim muszą takie pomieszczenia odpowiadać.(kuchnia w 2016r. przeszła gruntowną modernizację)

Nie są nałożone decyzje Sanepidu do realizacji na te pomieszczenia.

Pytanie 4.

Jaki jest koszt okresowych przeglądów instalacji elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada takiej informacji, gdyż obowiązek ten leży po stronie